رای خواهند داد.</p> <p>- آگاهی بخشی سیاسی به دانشجویان با شناخت احزاب، سیاست‌هایشان و راهبردهای در پیش گرفته شده آنان</p> <p>- تعبیه بستری مناسب و هدفمند جهت بیان پرسش‌ها و ابهامات دانشجویان در موضوع انتخابات توسط افراد صاحب نظر</p>
خلاصه طرح: <p>سابقه انتخابات در ایران، به دوران انقلاب مشروطه (در سال ۱۲۸۵ ش/۱۳۲۴ ق/۱۹۰۶ م) بر می‌گردد. تا پیش از مشروطه، نظام سیاسی ایران بر استبداد و خودکامگی قدرت یا استبداد مطلقه مبتنی بود. در نظام‌های استبدادی، اراده ملت در امور کشور نقشی نداشت و تمام امور در دست شاه متمرکز بود. به عبارتی، قوای سه‌گانه امروزی، مقننه، مجریه و قضاییه، همه در اختیار شاه بود و او تصمیم‌گیری می‌کرد، نظر مردم در مدیریت و حاکمیت تأثیری نداشت.